Prima pars

tilia pastit et coruos non deserit. quomodo nos dereliqueremus poterit ipsius iugiter in mente habentes cumque assidue orantes. Verte si fame defecerim⁹ in heremo. nos dñm accusem⁹ et ipso rem⁹ ei cu ad ipsi⁹ venerim⁹ dicentes. Credidimus euāgeli⁹ tuo: vbi dixisti q̄ vniuersos in te credentes. celi pabulo passis. fecimus cūcta que precepisti: sperauimus in te. et tu nos despexit⁹. Sed quia ibi nos probasti: hic magis ut pbes veritatem reddere quod promisi⁹. Nolite ergo murmurare aduersus deū: ne murmurantes sic patres nostri in hoc deserto a sepe⁹ percatis. Qd⁹ si expectaueritis dñm: qn⁹ voluerit dabit bona timetibus se. Quo dicto. siluerunt oēs paululū a murmuratiōe sua: erāt enim in merore positi. Ego igitur ppolui vniuersitate breuiter exequi. et cūcta sermone rustico apprehendere. quecumque sui psequi tituli fas est: et pro huius libelli sententias ac sylo gisimos. dulci eloquio currere. prout potest vnuſq; lector audire. Redeamus ad ordinē cepti opusculi: ut nō cura videamur asserere. Venerit itaq; agelus missus a dño ad quēdā diuitē nocte: et dicit illi. Tu epularis in diuitijs splendide: et servi mei in heremo idigēt pane. Surge ergo diluculo: et mitte seruis meis escas. ex oib⁹ que tibi dedi. qz procuratoē te posui gregis mei: et celo lactate iugiter paui. nec vng⁹ dimisi. Ita ergo placuit mihi ex elemosina tua tegere pauperes meos. qui in deserto spiritaliter vñuit. et se mihi suodño crediderūt et idcirco fac sermonē quez modo missus a dño loquor ad te. Qd⁹ nisi feceris: dissipasti fedus pacificū dñi dei tui. At ille tanto terrore cōuetus. ex illo somno expgiscit: cōsurgens mane. aduocatis necessarijs amicis seruisq; suis fidelib⁹ locut⁹ ē ad eos dices. Iaceti⁹ mihi nocte in lecto. quippiā soporis ceperā. et ecce subito nunci⁹ mihi astitit dices. En tu epularis in diuitijs tuis splendi de serui vero mei in deserto idigēt panibus. Surge ergo diluculo: et mitte seruis meis escas ex oib⁹ q̄ dcidi tibi: quia procuratorē te posui gregis mei. Ecce mittere qro: s̄ ybi morētur servi dei ignoro. Lupio pre-

ceptū ipiere amonitus: s̄ gs mihi ad quez dirigā locū ostēdit: Angelus precepit et dūs: q̄ seniores estis. ostēdite locū. Et nemo valuit illi idicare locū. qz i abdito montis manebat: et nemo ybi moraretur: agnouerat. Igī altera nocte diriore cōminatione ouer⁹: plagis ossuiss diues ille corripit: et vrge⁹ vt fuis di dirigeret escas. Iter diluculo surgens a priorib⁹ amicis q̄ rebat osiliū: vt sibi diceret aut certe ab aliis ingredit⁹. vbi servi dei morarentur. Aiebat illa cū magno fletu plagas ostēdēs: qb⁹ de manu ageli fuerat nocte corrept⁹. Dz cū nemo posset locū habitatōis seruoy dei ostēdere: vnuſ pre ceteris q̄ maioris erat osiliū respōdit et ait. Si volueris accipere consilium meum charissime: forsitan erit tibi hoc salubre. Sūt tibi camelī septuagita. onera eos ex oib⁹ bonis qb⁹ itelligis: dī famulos posse vesci: et dirige camelos p̄ viā nemine ducēte. et si ex deo hoc factū ē iperiu. alia tua salua regrediētur ad te: si vero tibi ex dyabolo iactura iminet. libēter tollera flagella tuis: q̄ acriori forte cede corripis. Qd⁹ si hoc tibi osiliū displicerit. quere alii q̄ dare poterit: melius r̄fisi. Nec dices tū cuit: s̄ ipi diuini et q̄ cū eo erat huiuscemodi osiliū bene placuit. Onerauit ergo sexagita quicq; camelos ex his q̄ dei sui comedere possent: qn⁹ ḥo cameloy cibaria facta iposuit escā cūctoz aliuū. i maxio dolore dices. Sigs iuenerit eos p̄ expolue rit onera: vñis cibarijs miserebis eis. et dabitis eis māducare. Et cū igēti fletu uno ordine inectes cordas. direxit eos p̄ viā omēdās dño: vt si ex deo esset iperiu. remearēt celeris cū salute. Nullus ḥo ducator cū animalibus abiit. Et qn⁹ egressi sunt ianuam dimisit seruulus primū camelū cuius ducalem tenebat. quem ceteri sequēbātur: et abierunt p̄ viā iuxta precinctorum monastis. euntess soli. Sed nescio an soli camelī pergere potuerant. q̄ domini nūcio pēnitē: viā directaz vt intellectū est postea abierant: et quarto die cōfecto itinere hora nona agētibus op̄ dei fratrib⁹. sicut qdā postea retulit nobis. ecce prim⁹ excubavit an-